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Shpallja u afishua sot ne date _ 
Per Gjykaten/Bashkine/Vendbanimin. (emer, mbiemer, firme 

Kjo shpallje do te qendroje e afishuame vendet e mesiperme 20 (njezet dite] nga 
data e afishimit. 

Shpallja do t'iu derqohet ne dy kopje, njera prej te cilaue duhet te percillet ne 
gjykate, menjehere pas afishimii. 

Seanca pajtimore dote zhvillohet ne date 13.01.2022, ora 12:00, salla 4 civile. 

Gjykata bazuar ne nenet 133/a pika (b) dhe 133/b te K.Pr.Civile, vendosi te procedoje 
me njoftimin e te paditurit Bujar Rexb.o neperrnjet shpalljes,duke u afishur nje kopje e 
shpalljes ne kendin e afishimeve te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Korce.si gjykata ku 
gjykohet mosmarreveshja, nje kopje prane Njesise Administrative Libonik, Korce, 
ku ndodhet vendbanimi Juaj dhe nje kopje ne vendbanimin Tuaj zyrtar ne Libonik, 
Njesia Administrative Libonik, Nd.35, tek banesa e Nenes se tij Safije Rexho, si 
dhe ne faqen zyrtare te gjykates. 

Prane Gjykates se Rrethit Gjyqesor Kerce eshte duke u gjykuar ceshtja civile me nr. 1186 
akti, date rregj. 29.07.2021, qe i'u perket paleve: 

Paditese: Danjela Rexho 

I paditur: Bujar Rexho 

Objekti: Zgjidhje marteses. etj 

Dreituar: Njesia-Adm-inistrative~l;;i~onilr,l{orce. 

Per shtetasin: Bujar Rexho banues ne Libonik, Njesia Administrative Libonik, 
Nd.35, tek banesa e Nenes se tij Safije Rexho 

Date 03.12.2021 Nr.21001-012·61-41-2021 (1186) 

Dt.regj.29.07.2021 

"NJOFTIM ME SHPALLJE PER SEANCE PAJTIMORE" 
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